
2011-03-18 07:46:00 
 

UCHWAŁA NR V/25/11 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 17 marca 2011 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów samorządu mieszkańców wsi. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146) oraz § 21 Statutu sołectw zatwierdzonego uchwałą Nr IX/66/03 z dnia 29 
listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 115, poz. 2159) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Szepietowo wybory organów samorządów 
mieszkańców wsi. 

§ 2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia 21 maja 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


